

Тел.: 0672539532
Замовл. №: SO0006679337 від 02.10.2023
Оплатити до: 03.10.2023
Форма оплати: Оплата з поточного рахунка

Авіаційна АТП 0983117370

Через кого:

№	Код товару	Назва товару	Од вим.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	ПДВ, грн	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	07-P29131	Гальмівні колодки, дискові УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	2	2 019,70	403,94	2 423,64	4 847,28
2	MRK-054	Ремкомплект супорта УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	4	940,15	188,03	1 128,18	4 512,72
3	FE107230	Ремкомплект супорта УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	4	542,42	108,49	650,91	2 603,62
4	FE26963	Сайлентблок кабіни УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	215,99	43,20	259,19	518,37
5	AUG59830	Втулка кабіни металева УКТ ЗЕД 8708999798	ШТ	2	90,53	18,11	108,64	217,27
6	CB0088	Амортизатор кабіни УКТ ЗЕД 8708999798	ШТ	2	2 654,98	531,00	3 185,98	6 371,96
7	SC-004	Ремкомплект підвіски кабіни УКТ ЗЕД 8708999798	ШТ	2	423,61	84,72	508,33	1 016,66
8	FE27803	Сайлентблок кабіни УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	182,62	36,53	219,15	438,29
9	FE26893	Втулка стабілізатора УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	225,10	45,02	270,12	540,24
10	FE27429	Втулка стабілізатора УКТ ЗЕД 4016995790	ШТ	2	133,39	26,68	160,07	320,13
11	FE27534	Сайлентблок ресори УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	484,74	96,95	581,69	1 163,38
12	STR-60403	Болт/палець кріплення ресори УКТ ЗЕД 7318158290	ШТ	2	295,37	59,08	354,45	708,89
13	17 02 10	ГБЦ компресора УКТ ЗЕД 8414900000	ШТ	1	4 708,41	941,68	5 650,09	5 650,09
14	086.475-00	Датчик ABS УКТ ЗЕД 9031808000	ШТ	1	688,88	137,78	826,66	826,66
15	086.476-00	Датчик ABS УКТ ЗЕД 9031808000	ШТ	1	615,76	123,15	738,91	738,91
16	0 486 200 104X50	Головний гальмівний клапан УКТ ЗЕД 8708309998	ШТ	1	17 695,31	3 539,06	21 234,37	21 234,37
17	WK 940/20	Фільтр палива УКТ ЗЕД 8421230090	ШТ	2	299,35	59,87	359,22	718,44
18	H200W10	Фільтр масляний УКТ ЗЕД 8421230090	ШТ	1	291,44	58,29	349,73	349,73
19	Z13 D94	Фільтр масляний УКТ ЗЕД 8421230090	ШТ	1	652,72	130,54	783,26	783,26
20	E452L01	Фільтр повітря УКТ ЗЕД 8421310000	ШТ	1	1 663,69	332,74	1 996,43	1 996,43

Всього Без ПДВ, грн 46 297,25
ПДВ, грн 9 259,45
Всього Вкл. ПДВ, грн 55 556,70

Всього на суму: п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят шість грн. 70 коп.

Місце складання: м. Львів

Замовлення виконав: Генько Андрій

Товар відпущив закладом: [підпис]



(підпис)



Відповідальний: [підпис] директор філії

Товар отримав: [підпис]

(підпис)

Тел.: 0672539532
Замовл. №: SO0006679290 від 02.10.2023
Оплатити до: 03.10.2023
Форма оплати: Оплата з поточного рахунка

Авіаційна АТП 0983117370

Через кого:

№	Код товару	Назва товару	Од вим.	Кіл-ть	Ціна без ПДВ	ПДВ, грн	Ціна з ПДВ	Сума з ПДВ
1	HU 13 125/3 X	Фільтр масляний УКТ ЗЕД 8421230090	ШТ	1	569,58	113,92	683,50	683,50
2	RUBIA 8900 10W40 20L	TOTAL RUBIA TIR 8900 10W-40 Олива моторна 20л УКТ ЗЕД 2710198100	ШТ	2	3 336,34	667,27	4 003,61	8 007,21
3	313 183	Амортизатор кабіни УКТ ЗЕД 8708999798	ШТ	1	5 278,27	1 055,65	6 333,92	6 333,92
4	STR-1202194	Ремкомплект підвіски кабіни УКТ ЗЕД 8708999798	ШТ	2	250,13	50,03	300,16	600,32
5	FE22308	Сайлентблок кабіни УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	243,80	48,76	292,56	585,12
6	5002-03-0116P	Пневмопіддушка УКТ ЗЕД 4016995290	ШТ	2	1 427,38	285,48	1 712,86	3 425,71
7	FE35492	Пневмопіддушка УКТ ЗЕД 4016995790	ШТ	2	1 391,56	278,31	1 669,87	3 339,74
8	314 336	Амортизатор підвіски УКТ ЗЕД 8708803598	ШТ	2	3 372,91	674,59	4 047,50	8 094,99
9	02-MA003	Гальмівний диск УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	1	3 362,26	672,45	4 034,71	4 034,71
10	02-MA005	Гальмівний диск УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	1	3 757,01	751,40	4 508,41	4 508,41
11	CRK-087	Ремкомплект супорта УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	4	591,62	118,32	709,94	2 839,77
12	CRK-048	Ремкомплект супорта УКТ ЗЕД 8708309198	ШТ	4	241,02	48,21	289,23	1 156,90

Всього Без ПДВ, грн 36 341,92
ПДВ, грн 7 268,38
Всього Вкл. ПДВ, грн 43 610,30

Всього на суму:

Сорок три тисячі шістьсот десять грн. 30 коп.

Місце складання: Львів

Замовлення виконав: Сенько Андрій

Товар відпущено закладом:



INTER CARIS UKRAINE TOB
33 товар



(підпис)

(підпис)

Шановні покупці!

Придбаний товар можна повернути або обміняти протягом 14-ти календарних днів з моменту покупки за наявності документів на придбання, крім товарів, придбаних під замовлення.

Будь-ласка, в призначенні платежу вкажіть номер клієнта з самого початку: U69072 за товари згідно дог. Автозапчастини